
do
m

is
ta

v 
CZ

,a
.s
.

NABÍDKA NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU:
,,NÁSTAVBA ZÁKLADNÍ ŠKOLY V OBCI STŘEDOKLUKY"

UCHAZEČ: DOMISTAV CZ a.s.
Sídlo: Foerstrova 897/2, 500 02 Hradec Králové
IČ: 27481107

DIČ: CZ27481107

Provozovna,
. . Ty|ov|cká 372/16, 155 21 Praha 5korespondencni adresa:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 2125302001/ 5500

Tel./Fax: 257 224 087

E-mail: domistavcz@domistav.cz

ID datové schránky: 5b3drdr

internetová adresa: www.domistav.cz
Osoba oprávněná . .
. . Ing. Zdislav Mazur - predseda predstave nstvajednat za uchazeče:
Kontaktní osoba: , tel.:

V Praze dne 15. 5. 2017

Podpis oprávněné osoby:

Titul, jméno a přjjmeM:
Funkce:

—~om~€ .

F 97

600 02 á
IČ: 27481107, DI 7

Ing. Zdislav Mazur
předseda představenstva

" 4.



ROZPOČET

ý

j

RozpoČet 01 Stavební JKSO 801
óbjekt Název objektu ŠKP
01 Nástavba Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
1210 Nástavba ZS Středotluky Náklady na m.j. O
projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel Obec Středotluky
Dodavatel DOMISTAV CZ a.s. Zakázkové číslo 1210
Rozpočtoval Početlistů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 251 827 Ztížené výrobni podminky O
Z PSV celkem 1 423 920 Oborová přirážka O
R M práce celkem 68 925 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávký celkem 32 723 Mimostaveništni doprava 77 767
ZRN celkem 2 777 395 Zařízeni staveniště 38 884

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČD) O
ZRN+HZS 2 777 395 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklädy+HZS 2 894 046 Ostatní náklady celkem 116 651
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Ing. Mazur Jméno :

Zdislav

Datum . 15.5.2017 -Ďatum . 15.5.2017 Datum :

,,,,,,, ':/:;hukAj/ '&Agtag') a.s. '°""'
ova 897

600 Krälov6
lČ: 274811 7481107 (Ď

Základ pro DPH 21,0 % 2 894 046 Kč
DPH 21,0 % 607 750 Kč
Základ pro DPH 0,0 % O Kč
DPH 0,0 % O Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 501 796 Kč

Poznámka :

l"
A .



Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet : 01
objekt : 01 Nástavba Stavební

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

4

Stavební da HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemni práce 3 222 O O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 252 675 O O O O
4 Vodorovné konstrukce 363 282 O O O O
61 Upravy povrchů vnitřní 100 557 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 91 213 O O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 53 381 O O O O
64 výplně otvorů 11 296 O O O O
94 Lešení a stavební výtahy 36 152 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozemních staví: 29 483 O O O O
96 Bouráni konstrukcí 50 602 O O O O
97 Proráženi otvorů 19116 O O O O
99 Staveništní přesun hmot 62 408 O O O O
OS Ostatní - doplní nabízejÍcÍ 45 992 O O O O
713 Izolace tepelné O 125 476 O O O
730 Ústřední vytápěni O 11 904 O O O
733 Rozvod potrubí O 35 169 O O O
734 Armatury O 7 089 O O O
735 Otopná tělesa O 23 814 O O O
762 Konstrukce tesařské O 406 077 O O O
764 Konstrukce klempířské O 106 161 O O O
765 Krytiny tvrdé O 272 834 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 182 154 O O O
767 Konstrukce zámečnické O 7 889 O O O
776 Podlahy povlakové O 84 845 O O O
783 Nátěry O 40 218 O O O
784 Malby O 120 290 O O O
M21 Elektromontáže O O 27 670 49 260 O
M22 Montáž sdělovaci a zabezp. techniky O O 5 053 19 665 O
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 132 448 O O O O

CÉĹKEM ÔBJEŔT' 1 251 827 1 423 920 32 723 68 925 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobni podminky 2 777 395 O
Oborová přirážka 2 777 395 O
Přesun stavebních kapacit 2 777 395 O
Mimostaveništni doprava 2,8 2 777 395 77 767
Zařízení staveniště 1,4 2 777 395 38 884
Provoz investora 2 777 395 O
Kompletační činnost (ČO) 2 777 395 O
Rezerva rozpočtu 2 777 395 O

CELKEM VRN 116 651

4
U ď



Rozpočet
Stavba :
objekt :

1210 Nástavba ZS Středotluky
01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

P.č. Číslo pdožký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemni práce

1 111201101ROO Odstraněni křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 l m2 l 15,00 37.80 567JX)
Výrněra je jako max|málnl.
Položka je určena pro uvdnění stavební připravenosti montážni plochy jeřábu pro uloženi ocelových nosníku.

15 15.00
2 111251111R00 Drceni ořezaných větvi průměru do 10 cm J , m3. 0,75 3 540,OO| 2 655,00

15'0,05 0,75

Celkem za 1 Zemnípíáce 3 222,00
Díl: 3 Svislé a komp|etni konstrukce

3 310235251RT2 Zazdívka otvorů pL0,0225 m2 cihlami, tLzdi 45 cm s použitím
(Daltqyu[ngsL ~Ĺ'Z , , ~ 1,00 113,00 113,00

014311 " 1.00
4 310235261RT2 Zazdívka otvorů pI.0,0225 m2 c|h|amj, tl.zdi 60 cm s použitím

sljchg (I)altQygsn'gsi 1,00 183,00 183.00
D.1.4.3.1:1 1,00

5 310236261RT1 Zazdívka otvorů pI. 0,09 m2 cihlami, ti. zdi 60 cm s použitím L E'z
1,00 307,00 307.00

0.1.1.5:1 1.00
6 310238211RT1 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 ählami na MVC s použitím

waltQyupgsi
]~ R

0,49 4 190,00 2 036,34
D.1.1.6 "0,9"0.9"0,6 0,49

7 311271193R00 Zdivo z tvárnic pórobetonových m3 7,33 4 230,00 31 001,25
V položce je obsažena cena vyrovnávyci vrstvy na stávajícím zdivu

, ,0.1.1.5:0,53*(10,55"11,5"4,85+4.65+5,325)"0.375 " 7,h
8 317314125R00 Podbetonováni zhlaví nosníků, zdivo šířky 250 mm

kus l

3,00 58,00 174,00
Položka obsahuje dodávku a uloženi betonového polštáře šířky 250 mm:.délý 200 mm a tloušťky 50 mm.

D1.2.4:3 " 3 00
9 317314130R00 Podbetonovánľ zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm

l kus l

11,00 62,00] 682,00
_ !!o,u,šťkľ do 50 mm.
D.12.1 02.11 11.00

10 319201311ROO Vyrovnáni povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm J , !!!Ě 25,90 237,00 6 138,30

D.1.1.6:0.7*(10,6+10,8"5,3"5"5.3) " 25,Š0
11 341231111UOO Zazdění skňní nn v do 30cm š do30cm J , kus ~ , 1·go 181,OO| 181.00

0.1.4.1.3:1 1.00
12 342261113RS1 Příčka sádrokarton. ocel.kce, lx opIášť. tl.125 mm desky

standard tl.12.5 mm, izol. minerál tl.8 cm m2 45,58 846,00 38 560,68
DPI
montáž desek včetně úpravy spar a rohu.

D 1 1.5:4.5"2.4-0 8"2"2 5"1.7"(2.5"1,2)/2"0,7-0.8"2 13,15
4,5"1,7"(4"2,7)/2*0.7-0,8"2"6,8"1"(6.8"4,2)/2*1.4-0,8"2 21,30
5.5*1"(5.5"2.9)/2'1,4-0.8*2+1,7*0.8 11,14

13 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konštr. desky
UQ.

1~ !!!Ĺ , , 169,ý1,
552.00 93 514,04

D.1.2.1:6,7"10,21+2,5"10,21"4.05"5,05 114,38
D.1.1.5:2,7*10,5+4,85*5,5 55,03

14 342264098R00 Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 J m2 33,64 12,00j 403,65
D.1.1.5:3.15"2.7+2.45"2,7"1,8"1.2+2,85"3.45"2,25"2 9 33,64

15 342265112RT1 Upráva podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, svislá desky J
stanVo |sojL'a[ tL 1§sm m2 , ~1.0,71 794,00 8 503,74
D.1.1.5:(10.15+10.7"4.85+4.6+5.4)"0,3 10,71

16 342265122RT6 Uprava podkroví sádrokarton. na ocel. rošt, šikmá desky J
wQliQozámLt|.125 (ij'q. 9QlaCe m2 , , , ,Q9,70 588.00 52 743,60

D1j.517,5"10m/2"3"(10.7"5,45)/2"3+4.35"3+4.65'3"(5,35"2,7)/2"3 89.70
17 342265193R00 příplatek za otvor v podhledu podkroví pI. 1,00 m2 J kus .0§5. 1 260,OO| 814,97

d1.1.5-0 98"0,66 " 0,65
18 342265998R00 Příplatek k úpravě podkroví za plochu do 10 m2 J ze , 43,96 12,00 527,51

0.1.1.5 1.7"0.9/2+1.85*12/2"(1,8"0,55)/2*1.45"(4,7"3,5)/2*1.35 9,11
(4 25"3,5)/2"1.45"(4,8"3,5)/2*1.6"4.8*1.4-0,78*1.4"4 14.61
(4.5+1,85)/2"3'(10,15"10,7"4.85+4.6+5.4)"0,3 20,24

19 342266111RT5 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky
standard ti 12.5 mm, izol ti, 10 cm m2 20,54 516,00 10 599,93

4



Rozpočet
l Stavba :
, l objekt :

1210 Nástavba ZS Středotluky
01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

l

p.č. Číslo položký Název poloZký MJ množství cena l MJ celkem (Kč)
v|(!ženou tepe|nolj |zo|aci tl.8 cm,
montáž desek ti. 12.5 nim včetně úpravy spar a rohú.

D.1.1.5:(1,7"1)/2*1.35+1,7'3.6"(17+1)/2*1,4 j " " "2"0É4
20 R342261113A Uprava a oprava stávajicí sádrokartonové příčky m2 23,45 264,00 6 190,80

-Uvolněni kotveni příčky ke stávající konstrukci.
-Zajištěni stability a ochrana po dobu demolice stávajici a montáže nové stropní konstrukce.
-Úprava a ukotveni příčky do nové stropní konstrukce.
-Úprava a oprava příčky .

0.1.1.1:6.7*3.5 1 " " "2"Ú5j
Celkem za 3 Svislé a kompletnl konstrukce ' 252 674,81

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
21 411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/25 J , R 2 88O,OO| 39 420,00

D.1.2.1:(10.205+0.4)*(0,225+6,7+0,7+2.5"0.2)"0,1 10.95
(0.05"0,91+3+0.1+0.94"0.4)'(4,47"0,6)*0,1 2.74

22 411354236R00 Bednění stropů pIech lesklý, vIna 50 mm ti. 1,0 mm m2 136,87 532,00 72 817,29
Trapézový plech TR50/260 tl.1,0 mm
- trapézové plechy budou vždy ve styku dvou pIechů přišroubovány nebo přistřeleny ke všem oč.
nosníkům čímž bude zabezpečeno zavětrováni qc, stropních nosníků

D.1.2.1:(10,205+0,4)*(0.225+6.7"0.7+2.5+0.2) 109.50
(0.05+0,91+3+0,1+0,94+0.4)*(4,47+0,6) 27,38

23 411361921rt3 výztuž stropů svařovanou síti průměr drátu 5,0, oka 150/150
(DID KP3L , ~t , , , , 9.33 25 900,00 8601,39
D.1.2.1:(109,49%+27,378)"1,15"2,11/1000 " 0,Š3"

24 413231231R00 Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2 J 3,00 237,00 711,00
0.1.2.4:3 "ůo"

25 413232211RT2 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm s
QoyžúÍa)

1~ E'z _ _ _ , 11,00
88.20 970.20

D.1.2.1 02:11 1"ůO"
26 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 1,24 7 120,OO| 8 828,80

Položky jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu min. MC 15.
~D.1.2.1:486,33"1,05/1000+6¥,62"1,05/1000 1.24

27 413941125R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech Č.24 a výš l t
j " 3,51

7 12O,OO| 25 015,41
Položky jsou určeny pro zednické osazováni na cementovou maltu min. MC 15.

D.1.2.1:3µ6,11'1,05/1mo " äši
28 416091071RT1 Příplatek za opláštěni ostění střešního okna včetně dodávky

materiálu

kus i

28,00 998,00 27 944,00
Napojeni SDK podhledu na střešní okno,
přestěrkováni plochy ostění.

0.1.1.5:7*4 28,00
417121031RT3 Věnec z tvarovek U Ytong. výplň betonem C 16/20 U profil na

8i®uŕ EL , , , , 36,88 614,00 22 641,25
D.1.1.5:(10,55+11,5+4,85+4,65"5,325) 3"Ů8"

30 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 J , m3 , , , 4,57 2 910,00 13 294,34
D. 1.2.2:(10,2+10,8+5,1"4,9"5,3)*0.2*0.225+5.3"0,2*0,6 2,27
11*0,7"0.2"0.1*0.3*5*2"0.15*0,3*10,2 2,30

3" 417351115R00 Bedněni ztužujících pásů a věnců - zřízeni J 34,45 274.OO| 9 439,30
D.1.2.2:(10,2"10.8+5,1+4,9"5,3)'0,5"5,3"0,5*2"11*2"0,5 " "3"4Á5"

32 417351116RÓO Bednění ztužujicľch pásů a věnců - odstranění J , m2. 60.00 2 067.00
D.1.2.2:(10.2"10,8+5.1"4.9+5,3)'0.5"5.3"0,5*2+11*2*0.5 34.45

i 33 417361821r00 výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R) J , ,t , , , 0,55 37 600,00 20 792,80
D 1 2.2:0,32868*1.08 " " "0,Š6"

'i D 1 2.3:183,33'1,08/1000 0.20
l 3" 13383325 Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli 11373 J , T , , , , 0,55 20 500,001 11 305,75
i D 1.2.1:486,33"1,05/1000*1.08 0.55
:, :e i3482615 Tyč průřezu 1PE 200, hrubé, jakost oceli 11373 J , ,T, , , , 0,79 21 700,00 17 093,09

, D 1 2.1.694.62'1.05/1000*1.08 " äh": 3E ' 3482630 Tyč průřezu IPE 270, hrubé, jakost oceli 11373 J , T , , , , :ŠlZ9. 21 700.00 82 340,65
l D 1 2 1 3346,11"1,05,'1000"1,08 3.7g
l

CMranm 4 Vodorovné konstrukce 363 282,26

třf"



m

Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet: 01
objekt: 01 Nástavba Stavební

p_č. Číslo položký Název položký MJ mnoZstvi cena l MJ celkem (KČ)
Dtl: 61 Upravy povrchů vnitřní

610991111R00 Zakrýváni výplni vnitřních otvoru J ¶2 , 19.f1 45.00 891,45
D.1.1.5:0,4*(2"2"0,9)*2"0,38*(2*2"0.9)*5"0,8"1,4*4+1*0,7*3 19,81

38 612401391RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 s použitím suché
[ndtQvEsn'š$i 2.42 345,00 834,90
D.1.1.6 :1,1"1,1"2 2,42

39 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3X3 cm maltou ze SMS J m 23,00 16,45 378,35
0.1.4.1.3:1,5+1.5+1+1,5 5,50
0.1.4.3.1:4,5"1+8+2"2 17.50

40 612403384R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7X7 cm maltou ze SMS J m 62,00 29,61 1 835,82
01.4.1.33+2"5,5"10,5+10+2+6+20 59,00
D.1.4.3.1:3 3,00

41 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS J m 19,50 39,48 769,86
0.1.4.1.3:2,5 2.50
D.1.4.3.1:10,5+6,5 17,00

42 612403388R00 Hrubá výplň týh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS J ~ m~ , 6,00 55,93 335,58
0.1.4.1.3:1+5 " " " " E,Ô0"

43 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken,dveř1 apod. s použitím suché
maltové směsi m 10,80 127,00 1 371.60

ocel. zárubeň EVY z chodby a učebny
D.1.1.5:(2,1"2+1,2)'2 10,80

44 612421331RT2 Oprava vápen.omitek stěn do 30 % pi. - štukových s použitím
(I)altQygw'gsL ?8,4,20, 120,00 34 188,00

D1m:3,7*(6.7"1.8"2)"3,7"(6,7"8,2*2)"3.7"(4"5)"2"3,7"(10,3+2,5)"2 284,90
45 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC. štuková J m2 30,43 280.00 8 519,00

D.1.1.5:2,5*3,2+1*2,7+2,7*1.5/2+2.5*2.5-0.9*2+1*6.8"(6.8"4.2)/2"1,5-
0,9"2 30.43

46 612423631RT2 Omitka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s použitím
MtQyésn'gsL

J _ TÍ _ _
10,80 480,00 5 184,00

0.1,4.3.1:(10,5"7,5)'2"0,3 10,80
47 612425931RT2 Omítka vápenná vnitMho ostění - štuková s použitím suché

u|altQyémgá
J~ SSq 480,00 2 688,00

0.1.1.5:0,5*(2.2*2+1.2)"0.5*(2.2*2"1.2) 5,60
48 612441746R00 Tažená vápensádrová římsa s proved.kostry 400 mm m 38,85 650,OO| 25 252,50

Včetně zřízeni římsové šablony
D,1.1,7:(6.1"4.85"4.65"12.3"10.95) 38.85

49 612473186R00 Příplatek za zabudované rohovníky J I!' 11,20 51,00 571,20
D.1.1.5:(2,2*2"1.2)"(2,2*2"1.2) 11,20

50 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná m2 32,94 230,00 7 57(3,20
Včetně rohovníků

D.1.1,5:(10,15+10,7+4,85+4,6"5,4)'0,9"0,9'0,9 32,94
51 619442431R00 Vytaženi fabionů,hran a koutů jakékoliv délky J m, _ 39,40 168,00 6 619,20

d.1.1.5:(11+12+5,2+5,1+6.1) " " "Mo"
52 619991001U00 Zakrytí podlah fdié+páskä J , mľ 156,00 22,70 3 541.20

0.1.1.5:10'1,9+4*3 31,00
D1.1.1:75+5*4+30 125,00

Celkem za 61 Upmvypovrchů vnitihí 100 556,86
Díl: 62 Upravy povrchů vnější
53 620991121R00 Zakrýváni výplni vnějších otvoru z lešení J , mj 103,85 45,00 4 673.25

0.5"(6.1"4,85"4,65"12 3+10,95)"1.9"3.9"1,1"2,1'4 36.08
0,5*(6.1"4,85+4.65+12,3"10.95)"(1.2"(4"5)"5)"0.5 27,33
0,5'(6 1"4.85+4.65+12 3+ 10.95)"1,5"2,1+0.5"7 26,08
11.5'(0 9"t6)/2 14,38

622401903R00 Příplatek za zaobleni omítky stěn, štuk. hlazené J m2 6,71 100.OO| 670,62
0115025*(5,325+4,25+5,8'11,45) 6,71

55 622401941R00 Příplatek za kropeni podkladu omítky vnější stěn J m2 30,32 6,OO| 181,91
D 115 1.1*(5,325+4,25+5.8+11 45)"0.9"0.9 30,32 ,

TE 622401961R00 příplatek k omítce vnějš. stěn, hydrofobní přísada J m2 30.32 45,00 1 364,29
U

é.



'J

Rozpočet
Stavba :
G'bjekt :

1210 Nástavba ZS Středotluky
01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

" : Číslo polozký Název položky ~ J Itů cena 'l MJ' ' celkem (KČ) -
O
D. 1.1.5.1,1"(5.325+4,25+5,8+ 1 1,45)"0,9*0,9 30,32

57 622401971R00 Pří,P|2t¶k ! ¶ňitce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos. J m2 30 32 15,00 454,76

D.1.1.5:1,1*(5,325+4,25+5,8"11,45)"0,9"0,9 30,32
58 622412321R00 Nátěr stěn vnějších, slož.3-4 , akrylátový m2 179,79 18O,OO| 32 361,75

Penetrace podkladu v jedné vrstvě a nátěr akrylátový ve dvou vrstvách.
D.1.1.8:10,55*(4,15+0,45)-1,9'3,9+0,5"10,95 46.60
11.5*4.15-1,1"2,1'4+0,4"4,65"0,5*(12.3+4.65) 48.82
4,85"4,15-1,7*4,85A.85*(3,&1,7)/2+0,5*4,85 9,94
5,7*5.75-1.4*2-2,3*3,1-2,3*(4,15-3.1)/2"0.5"6,1 24,69
3"10.95) 49,74

59 622421145ROO Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 4 J 30,32 600,00 18190,50

D.1,1.5:1,1*(5.325+4.25+5,8+11.45)"0,9*0.9 " "3"Ů2"
SO 622477242RT3 Oprava vnější omítky štukové stěn,sl.lV.do 20%,SMS J , !!!Ĺ 130,05 180,00 23 408,10

D 1.1.8:10.55"(4,15+0,45)-1,9"3,9"0,5"10,95 46,60
11.5"4,15-1,1"2,1*4"0,4*4,65"0,5*(12.3"4.65) 48.82
4,85*4,15-1,7"4,85-4.85*(3,5-1.7)/2"0,5"4,85 9.94
5,7*5,75-1.4*2-2,3'3,1-2,3*(4,15-3,1)/2"0,5"6,1 24,69

622481211RT8 Montáž výztužné sitě (perlinky) do stěrky-stěny včetně
a Wěu ~ ~

J ~ TI
29.51 140,00 4 131.05

D.1.1.5:1,1"(5.325+4,25+5.8+1 1 .45) " "2"9.Š1"
622904115R00 Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 J , m2 .1m2. 40,OO| 5 776,80

D.1.1.8:10,55*(4,15+0,45)-1,9"3 9+0 5*10,95 46.60
11,5"4.15-1,1*2,1'4+0.4"4,65"0,5"(12.3+4.65') 48 82
11,5*(0.9"1 6)/2 14.38
4.85*4,15-1.7*4.85-4 85"(3.5-1,7Y2"0.5"4.85 9,94
5,7'5.75-1.4'2-2.3*3.1-2.3"(4.15-3,1)/2"0,5*6.1 24,69

l Celkem Za 62 Ůp'avypovrchů vně/š/ 91 213,03
Od: 63 Podlahý a podlahové konstrukce

632421160RV1 Potěr, ručně zpracovaný. tl.50 mm . samoniv. s vlákny J _ T2 , 136,87 390,00 53 381,09

D 1 2 1'(10,205+0,4)"(0.225+6,7+0,7+2.5"0 2) " io"ůo"
(0,05+0,91+3+0,1+0,94"0.4)"(4,47"0,6) 27,38

Celkem za 63 Podlahý a podlahové konsbukce 53 381,09
Od: 64 výpině otvorů

U2942213R00 Osazeni zárubně do sádrokarton. příčky ti. 125 mm J Š.QQ 788.OO| 3 940 00

D 1 1.5:5 SÓD"
EA2944121RU4 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 včetně

dodávkv zárubně 80X197X16 cm kus 2,00 788,00 1 576,00
Zárubeň s požární odolncstiEW15/DP3-C3

D.1.1 5'1+1 2,00
že 59590884.A Zárubeň pro sádrokarton 800/125 J kus S.Qq. 1 156,00 5 780.00

D115-5 5.00
! Celkem za 64 výpině otvorů "- -' ' 11 296,00
31: 94 Lešení a stavební výtahý
ž" 941941041R00 Montáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m J m2 13,9.£1 53 OO| 7 378.26

D.1.1.8:3,55'(10,55"1,2)"5*14"5*5.5 139 21
se U1941291R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k POI.1041 J

m , 278,43 31,00 8 631.18D 1 1 8:139,2125"2 " " Q7"Ú3"
¥1941841R00 Demontáž lešení Ieh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m J , m2, , 139,21 32,00 4 454,80

139,2125 " " " 13"9,Ž1"
": 3M9550Ó2R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m J , ¶2 , , 309,70 40.00 12 388,00

D 1 1 5 3"4'2"2,5'3*2"3,5"4"2+4,5*5,5*2+4*3*2 " " 14"0.Š0"
D.1 4 3 1 (5"10"8)'1,2 27.60
D1413(10"3)*1,2"11 26.60
D.1 1.1.1.5"'4+10"3"6,5"10 115,00

"" 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m J , m2 , , , 66,00 50,00 3 300,00

6"8+3'6 66.00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy " 36 152,24

km



¶

Rozpočet
Stavba :
Objekt:

1210 Nástavba ZS Středotluky
01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

b Číslo poIožký Název poIožký mj množství cenal MJ celkem (Kč)
Dil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich stavbách

952901110R00 Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří J , m2 ~ ,23,30 42,00 978,60
D.1.1.8:1.9*3.9+1.1*2.1*4+1,5*2,1"0,5*7 23,30

n 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m J , ¶1 295,66 77,00 22 765.82
10.55"16.15-4 65*4.85 147.83
10,55"16,15-4,65"4,85 147.83

"4 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách J , m2 591,32 2,50 1 478,30
295.6600"2 " Ĺ9"1.Š2"

"5 953981101R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 80 mm. M 8, ampule J , Eus , , 10,00 72,00 720,00
D.1.2 4-10 " " "1"Ů0"

"'5 953981204R00 Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY J , E!'z , 21,00 120.OO| 2 520,00
D.1.2 4:21 " " "2ĹÔ0"

_ 953981302R00 :hemické kotvy, cihly. hl. 90 mm MID, malta POLY J , E!'Z , , _ _ tí:. 105.00 420.00

953981304R00 Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm. M16. malta POLY J E!'Ž _ 5.go 120,00 600.00
D.1.2.4:5 5,00

Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 482,72
Díl: 96 Bouráni konstrukci
Y 962032231ROO Bouráni zdiva z cihel pálených na mvc J m3 L3.!9 578.00 7 623,82

0,7"0.5*(10,1"5)"0,3"0,3"0 5"3 5.42
0,3'0,7'(10,6"10,8+5 3'5+5.3) 7,77

2·: 964061321R00 Uvo|nění zhlaví trámu, zeď cihel. průřezu 0,03 m2 J kus 22.00 275.00 6 050 00
22 22,00

81 964061341R00 Uvolnění zhlaví trámu, zeď cihel. nad 0,05 m2 J , Fjz , , 34,00 308,00 10 472,00
22+12 "ůiio"

965042141RT1 Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně ti,
mazaninv 5 - 8 cm m3 6,24 2 079.00 12 964,02

Bourání podkladrMho lože pod dlažbou.
.:(9,9*10,2+4,7*5,05)*0.05 6,24

53 965081113R00 Bourání dlažeb z dlaždic půdních plochy nad 1 m2 J , m2 , ~ j2,4,72 50.00 6 235,75
9,9*10,2+4,7*5,05 124,72

u 965082923R00 Odstraněni násypu ti. do 10 cm, plocha nad 2 m2 J 16,46 400,00 6 585,16
(9,9"10,2+4.7"5.05)"0,13"5",5"0,1 " 1"Ů6"

968061112R00 Vyvěšeni dřevěných okenních křídel pI. do 1,5 m2 J ~ É!'Z , , 4.go 10,00 40,00
4 4.00

968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 J E'z _ 2,00 20,00 40,00

2 2,00
ž" 968062355R00 Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pI. 2 m2 J , R , , ~ 0,81 152.00 123 12

0,9'0.9 " o.ěi"
že 968072455R00 VyboL|rání kovových dveřních zárubni pL do 2 m2 J m2 2.00 234,00 468.00

D.1.1 51+1 " " bOo"
Celkem za 96 Bouráni konstrukcí 50 601,87

" Dá. 97 Proráženi otvorů
že: 971033161r00 :y1b:':á:i1°t"°" "d' 'ihel, d=6 cm, ti. 60 cm, MVC J 1%. 12O,OO| 120,00

: a: 971033251R0Ô Vybouráni otv. zed' cihel. 0.0225 m2, ti. 45cm, MVC J , E!'2 , , , 1,00 153,00 153,00

1.4.3.1:1 " U0"
971033261R00 Vybourání otv. zeď cihel. 0.0225 m2, ti. 60cm, MVC J E!'2 , , , i,go 209,00 209,00

i 1.4.3.1:1 " íoo"
P
l 973031324ROO Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 15cm J E'Z ~ ~ , ~ 135,00j 135,00

D.1.4.1.3:1 1,00
i 3"3031325R00 Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pI. 0,1m2, hl. 30cm J ~ É!'Z , , 14,00 170,00 2 380,00

. 0.1.2.1:11 " "1"1,ÔO"
01.2.,4:3 3,00

' u mo316 16R00 Vysekáni kapes zeď cíh. špalíky, krabice 10x10x5cm J 22,00. 38,00 836,00

D 1 4.3.1:17+5 " "2Ú0
9730316 19ROQ Vysekání kapes zeď cíh. špalík, krabice 15x15x10cm kus 24,00 75,00 1 800,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).

l
L á



Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky
Oojekt : 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

" : Číslo pdožký Název položky l MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
D1.4124 4,00
D.1.4.1.3.13 13,00

01.4.3.1:6+1 7.00
96 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm l m 21,00 45,00 945,00

Včetně pomocného lešení (j výšce podlahy do 1900 mm a pro zatíženi do 1,5 kPa (150 kg/m2).
D.1.4.1 3:1,5+1.5"1+1.5 5,50

0.1.4.3.1:4,5+1+8+2 15.50
97 974031122R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 7 cm J , g', , , 3,9,00 52,00 2 028,00

D1.4.1.3:2+5.5+10.5+10+2+6"3 " "39,Ô0"
974031124R00 Vysekáni rýh ve zdi cihelné 3 x 15 cm J _ I!',

, _ 1,00 66,00 66,000.1.4.1.3:1 " " í6o"
9C 974031132R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm J , g', ,

, 21,60 66,00 1 425,60D 1.4.3 1.4.5+10,1+5+2 " "2"Ú0"
":JO 974031221R00 Vysekání rýh zeď cihelná u stropu 3 x 3 cm J , !!L ,

, 2,00
45,00j 90,00

d.14.3.1·2 " " ŽOo"
"71 974031222ROO Vysekáni rýh zed' cihelná u stropu 3 x 7 cm J , BL , , 20,00 52,OO| 1 040,00

D1.4.1 3:20 " "2"),60"
"(12 974031223R00 Vysekáni rýh zeď cihelná u stropu 3 x 10 cm J , BL ,

, 2,50
6O,OO| 150,00

D.1.4 1.3:2,5 " " ŽŠO"
"23 974031224R00 Vysekáni rýh zeď cihelná u stropu 3 x 15 cm J , BL ,

, 5,00 66,00 330,00D 1.4 1.3:5 " " U0"
"·µ 974031232R00 :y::k::í,:h zeď cihelná u stropu 5 x 7 cm J , 9L _ _ , , ii:, 66,00 198,00

"?5 974031233R00 Vysekáni rýh zeď cihelná u stropu 5 x 10 cm J , B), ,
, 17,00

70,00j 1 190,00
0.1.4.3.1:10,5+6,5 " "1"Ú0"

"06 978013191ROO Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % J , m2 , , 3~6.93 60,00 2 161,50
D.1.1.5:
2.2:2.5"3.2+1*2,7+2,7"1,5/2 12,73
2.1:2,5"2,5-0.9"2"0.5*(2,2*2+1,2) 7,25
2.5:1*6,8"(6,8"4,2)/2"1,5-0,9"2"0,5"(2,2"2"1,2) 16.05

"77 978015231R00 Otlučenľ omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 20 % J , m2 , , ~ 12Qi95. 2O,OO| 2 600,90
D.1.1.8:10,55*(4,15+0,45)-1,9"3,9+0,5"10,95 46,60
11.5*4.15-1.1*2.1'4+0,4"4.65"0.5*(12.3+4.65) 48.82
4.85*4,15-1,7"4,85-4.85"(3,5-1,7)/2"0,5"4,85 9,94
5,7*5,75-1,4"2-2,3'3,1-2.3*(4,15-3,1)/2"0.5"6,1 24,69

3"8015291R00 Otlučeni omítek vnějších mvc v složit.1-4 do 100 % m2 14.30 88.00 1 258,40
včetně očíštěm a vysekáni spár zdiva

','"3 ]" " "'"'.soj
Celkem za 97 Proráženi otvorů 19 116,40

Od 99 Staveništní přesun hmot
" " ?99281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t l 104,01 600,00 62 407.97

Celkem za 99 Staveništnípňesun hmot 62 407,97
Od OS Ostatní - doplní nabizeiÍci
""[j 1210'91101R00 Geodetické zTěřeni a vytyčÍní J , ÉPĽ , , 1,00 1,00 1,00

1 1.00
""" R99095001 Dokumentace skutečného provedení stavby J É:jZ , , 1,00 1 000,00 1 000,00

1 1,00
" "2 R99095002 Náklady na ohrazení pracoviště včetně odělení od šťáv.

QřQSt9'
J

ĹPĽ , , , j.00. 12 000,00 12 000,00
1 " 1,00

""3 R99095003 Náklady na zajištění nadzemních inženýrských sítí J , BpL , , 1,00 1 000,00 1 000,00

1 1.00
""4 R99095004 Náklady na vyklizeni prostor před zahájením prací kpl 1,00 1,00 1,00

Prostory v přízemí i v podkroví dotčené části objektu budou vyklizeny. Včetně vyklizení částečně dělicího bedněni v
cjúdnim ptestoru.

1 1,00
"":5 R99O95005 Značeni únikových cest tabulkami l

kpl j

1,00 2 590,00 2 590,00

q.



Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky
Objekt : 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

p Číslo poIožký Název poIožký MJ l množství cenal MJ celkem (KČ)
Prustory v přizemi i v podkroví dotčené části objektu budou vyklizeny. Včetně vyklizení částečně děliciho bedněni v
půdním prostoru.

1 1,00
" us R99095006 Dodávka a mořit. ručních hasicích přístrojů

l kus l

2,00 1 043,OO| 2 086,00
Prostory v přízemí i v podkroví dotčené části objektu budou vyklizeny. Včetně vykhzeni částečně děhciho bedněni v
půdním prostoru.

2 2.00
""" R99095007 Práce a zařízeni jinde neuvedené J 27 314,03j 27 314.03

1 1.00
Celkem za OS OstaMi- doplni 45 992,03

31: 713 Izolace tepeiné
713100832R00 Odstr. tepelné izolace z min. desek ti. do 200 mm l m2 83,75j 24.OO| 2 010,00

Odstraněni tepelné izolace dřevěné stěny skladu, izolace mezi krokvemi.
0.1.1.2:5"3"2,5+5"2,5/2"0,5*5"2"2"2"3"5 83,75

""g 713111121RT1 Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - J
Yě sDeáfikag m2 , ~ 126.00 18 235,35

D.1.1.5 :2,7"10,5+4,85*5.5"(7,5"10,1)/2*3"(10,7+5,45)/2"3 105.65
podhled:4,35"3"4,65"3"(5.35"2.7)/2*3 39,08

"2J 713111130RV4 Izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve 1 vrstva - včetně
QÍSÚ .1®n'm

J~ !!ÝŽ j8,5,78 258.00 47 931.24

DJ.2.4A10.5"7)/2"4,2"(11.7"4.4)/2"4,2"5"4,2"5*4.2"(5.55"2,1)"4,2 144.69
4,4*7+2,1"4,9 41,09

"21 713111211RK4 Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů J~ !!£ , , 144,73 70.00 10 130,75

0.1.1.5:2,7"10,5+4 85"5,5"(7.5"10.1)/2"3"(10.7"5.45)/2"3+4,35"3 118%"
~4.65'3"(5,35"2.7)/2"3 26,03

m 713111273RS2 Utěsnění styku s jinou konštr. pěn.páskou a ištou vče ne
a USN I t

J , l!,, , 35,55 80.00 2 844,00

D 1.1.5"10.1+10.75+4.8+4.6"5,3 35,55
m 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho. jednovrstvá J , T2 136.87 18.OO| 2 463 74

D.1 2 1:136.8746 " 136 87
= 713121118RU1 Montáž dilatačního pásku podél stěn včetně dodávky

QáSky
J, "

, S2098. 25,00 1 302,00
0.1.2.1:(10,61+10,33)*2"5.1"2 52,08

713131155U00 lzol tep stěn a zákl volně J ,?2,35 50.00 1 617,66
D.1.1.6:0.7*(10,6+10,8+5,3+5+5.3) 25,90
D1.2.3:(10,55"11,5+4.85+4,65+5,325)*0.175 6,45

713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie J , m2 136,87 22,00j 3 011,24
0.1.2.1:136.8746 " 1Š,87

= 713462112U00 lzol potrubí skruž spona -DN 18 J , g', , , , , i,zgo. 42,00j 537.60
O
0.1.4.2.1:6.4"2 12,80

m 713511321RT1 Nátěr protipožární dřeva, C 1, Promadur 30 nátěr bezba'vý m2 12,34 241,00 2 972,98
l Provedeni jedné vrstvy zpěňujícího protipoZárniho nátěru a vrstvy k'ycího protipožárního nátěru včetně dodávky.

Nátěr se nanáší na očištěný povrch a je tvořen zpěňujicim nátěrem a krycím nátěrem.
v položce je obsaženo očištěni dřeva.

D.1.4.2.1:0,18*4*2,4"5"0.12*4*0.7*11 12,34
28375881 Deska polystyren. 70 S Stabil ti. 50 mm J , !!!2~ 33,97 15O,OO| 5 095.62

D.1.1.6:0,7"(10,6+10.8+5.3+5"5,3)*1.05 27.20
D1.2.3:(10,55"11,5+4,85+4,65"5,325)"0.175'1,05 6,78

. <K -63151370.A Deska z minerální plsti ti. 1200X600X40 mm J , !!!2 ~ 151,96 70.00 10 637,29

, 0.1.1.5 :144,7250'1.05 151.96Ť"Ai52283 Deska podlahová URSA TSP ti. 30 mm J ~ m2 94,00 13 509,52
'L_ D.1.2.1:136,8746*1.05 143,72
i "32 631547012 Pouzdro potrubní izolační 18/10 mm m 13,44 74,00j 994,56
l Rockwool PIPO ALS

v ploZce jgou započteny náklady na dodávku tvarovek.
~ ~ ~D.1 4.2.1:6,4*2'1,05 13,44

=- 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m l

% l

1 232,94 1.77j 2 182,30

l

l

An



Rozpočet
1210 Nástavba ZS Středotluky
01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

!P± Čisb poIoZký Název poIožký l MJ množsNí cena l MJ celkem (KČ)
Cdkem za 713 Izolace teee/né 125 475,84

ijmc 730 Ustředni vytápěni
"u "3ji2 Vypuštěni topného systému J !!?d , , ýgo 368,00 1 472,00

4 4,00
"IE nm Napuštěni topného systému upravenou vodou včetně

~

] ~ !tá !?¢00 368,00 2 208,00

6 6.00
"73CD01 Stavební připomoce J foubor 1,go 2 174,00 2 174,00

1 1,00
" S 'á"301 14000 Topná zkouška a zaregubváni systému J so,ub,)! 3 160.00 3 160,00

1 1,00
R"30114001 Dilatační zkouška J so,ubo' 736,OO| 736,00

1 1.00
"30V4003 Zaučení obsluhy J soubor 1,00 1 104,00 1 104.00

, " " 1,Ó0"
": " "30254000 Dokumentace skutečného provedení stavby J soubor 1,00 1 050.00 1 050,00

1 1,00
j Celkem za 730 Ůstřédnl vYtápění " 11 904,00

>1 733 Rozvod potrubí
·" "33160801R00 Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm l m 30,00 62.00 1 860.00

Včetně objimek navlekové izdace a zaslepeni v místě napojeni.
15*2 l l " "3"ŮO

m 733164103ROO Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm m 68,00 78,00 5 304,00
Položka obsahuje i náklady na dodávku a montáž závěsů.
Včetně napojeni na stávající potrubní systém.

D.1.4.2.1:34*2 68.00
"43 R733191112 Krytky a prestupové tvarovky pro trubky čij 18X1,0 J LJZ , . , , 10,00 178,OO| 1 780,00

D.1.4.2.1:2+4"2 10,00
"44 19631311 Trubka měděná 15 x 1,0 mm l m 6.40 274.00 1 753,60

V pbžce jsou započteny náklady na dodávku tvarovek.
0.1.4.2.1:3,2"2 l l " ĚÁ0

"45 19631312 Trubka měděná 18 x 1,0 mm m 74,00 316,00j 23 384,00
V pložce jsou započteny náklady na dodávku tvarovek.

D.14 2.1:37"2 ] "7"4.00j
"€ 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 340 82 3.19 1 087 20

Celkem za 733 Rozvod potrubí 35 168,80
Od: 734 Armatury

' "" 734211111R00 Ventily odvzdušňovací ot.těles J kus 5.00 84.00 420.00

014215 5.00
""Z 734264773ROO Šroubení svěrné na měď J kus 10.00 58.00 580.00

D.14 2.1:10 " 10 00
""; R734226111 Ventil regulační s termostatickou hlavici kus 5.00 484,OO| 2 420.00

Termostaticka hlavice ref Hemeier K

. 0.1.4.2.1:5 " 5 00
l " S: R734261312 Sroubeni radiátorové

kus l

5,00 706.OO| 3 530.00
Rohové připojovací šroubení DN15. ref. Heirneíer Vekolux

D.1.4 2.1.5 1 " 5ôoj
998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 69,50 2,00 139,00

Celkem za 734 Armatury 7 089,00
Od: 735 Otopná tělesa
"Ž2 735151821R00 Demontáž otopných těles panelových kus l 1.00 274,00 274.00

Včetně konzol a uzaviraci armatury
D.1.4 2 1:1 1 00

735158220R00 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých J lýs , 5.00 50,00 250.00
D.1.4.2.1:5 Z.00"

" š" 735159523R00 Montáž panel.těles 2řadých, s odvzduš.,1200 mm J Žoybor 5,00 1 138,00 5 690.00
D 1.4.2.1:5 " 5.00

48457577.A Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 600 l kus 2,00 2 996.OO| 5 992.00

l
Q



Rozpočet
S:avba : 1210 Nástavba ZS Středotluky

, 3ojekt . 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

)

P Číslo polažký Název poIož¶ MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
spodního připojeni na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s ntjcený|n oběhem.
cena včetně uchyceni

D.1.4 2.1:2 " " " b.ôo
" se "8457579 A Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 800

kus l

1,00 3 376,00j 3 376,00
.spodního připojeni na otopnou soustavu. je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.

cena včetně uchycení
D.1.4.2,1:1 " "Ů(J

"8457581.A Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1000
,

. kys l " "

1,00 3 758,00 3 758,00
spodního připojení na otopnou soustavu, je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.
cena včetně uchyceni

D.1.4.2.1:1 " " " U0
" se 48457582 Těleso otopné des. Radik typ 22 VK v. 600 dl. 1100

.

k!js l

1,00 3 948,00 3 948,00
sp%riiho připojeni na otopnou soustavu. je určeno pro otopné soustavy s nuceným oběhem.
cena včetně uchycení

"""' 1"" "uq" T' 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa. výšky do 6 m % 232,88 2,26 526,31
! Celkem za 735 OtDpná tělesa ' L- 23 81431
Od: 762 Konstrukce tesařské
"S: "62084111R00 Příplatek za práce ve výšce do 8 m, bez podlahy J , m , 39,90. 28,00 1 092,00

D 1.2.4:39 " 39,00
"62084211R00 Příplatek pro bednění a laťování ve výšce 4 - 12 m J 38,00 34,00 1 292,00

D.124:38 " " "íůo"
762088116R00 Zakrývání provizorní plachtou 15x20m,vč.odstraněnľ J , E!'z 2,00 2 626,00 5 252,00

D.1.2.4:2 " ZOo"
"63 762111811ROO Demontáž stěn z hranolků, fošen nebo latí l m2 25,00 58,00 1 450,00

Dřevěná nosná konstrukce stěn skladu. včetně rámu a křldla dveří skladu.
D.1.2.4:25 25,00

"54 762112811R00 Demontáž stěn z polohraněného řeziva J , A , , 43,75 58,00 2 537,50

D.1.2.4:5'3"2,5+5'2,5/2 " "4"3,55"
"'55 762134811R00 Demontáž bedněni stěn m2 112,50 64,00j 7 200,00

Bednění stěn tvoří oboustraně konstrukční desky a jedbostraně |igr)opor:,
D.1.2.4:(5*3"2,5"5'2.5/2)'2"25 " 112,50

"66 762311103R00 Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel
l kus l

49.00 94.00j 4 606,00
ukotveni väzníc s|oL|pku. pozednice

D.1.2.4:49 49,00
"67 762313112ROO Montáž svorníků, šroubů délky 300 mm J 15,00 82.00 1 230,00

D.1.2.4:15 "1"ůO"
762331811R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 120 cm2 J , m , , , , 38,00 48,00 1 824,®

0.1.2.4:6,5"2+4,5'4"3.5"2 38.00
762331812R00 Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 J , m 56,00 16 553,60

D.1.2.4:6+5"6+11"10+1.5"16+8.5+9.5"10*2+7+5,8+4,8+3.5+2.5 123,60
9.5"5+6,5*2+7,5+5"2+4"2"2,5*2"1.3"2.6+4,5"5,2+4,7"3,5" 2,5 115,30
2,6*2+4*2+5"2"6'2"5,5+ 5,5"4,5+3,5+2,5 56,70

"m 762331813ROO Demontáž konstrukci krovů z hranolů do 288 cm2 J g', ,
, 93,00

62,00j 5 766,00
0.1.2.4:2.5"2"4"7.5*2"5'2+3+2,4'8+2.4*2+3*2"1.5+3,5"7 " "9"ůo"

"71 762331814R00 Demontáž konstmkcI krovů z hranolů do 450 cm2 J , g', , , ,64,00 66,00 4 224,00

0.1.2.4:5,5+3,5+3,5+8*2+11*2+10.5+3 " ä.óo"
"n 762332120R00 :ontáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 J , BL _ ~ 122,00 35 373,90

9.5+1"2,2+3,3+4,6+5,7+5"4.9+3,7+2.5+1.35 43.75
0,9+2+3,3+4,4+5,6"5,8"3.6+5.3+4,2+3+1,8"0,7 40,60
0,9"2,1"3.2+4,45+5,6+5+4.2"3.2+2,1+1 31,75
1+2.1+3,2+4,45+5,8+6,5 23.05

m 762332130R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 J , BL , , , 37,30 152,00 5 669,60

0.1.2.4:10,4+11,4+5,1+4,8+5,6 " 3"7,Š0"
"74 762332140R00 Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 J , EL , , , ,'f1,90 314,00 13 156,60

0.1.2.4:7,5*2+4,4+4,9+2,6"3"5 41,90

LB



Rozpočet
' Š:z.Eä 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet: 01

e-ž 01 Nástavba Stavební

"623422Ô4RT4

"Š" "62342811ROC

"62343101ROC

"K3 762395000ROC

"54 762795000ROC

"95 762811811ROC

"as 762822820ROC

"n 762822840ROC

"38 762841812ROC

"% 762841822UOC

"3Q 762911121ROC

R762999991

"R R762999992

";.3 55399994

"µ 60512687

"?5 60512695

" ;E 60515208

";" 60515214

Č'sb pcMžký Název po|ožky MJ množství cena l MJ celkem (Kč)
:·^ "E Bedněni okapových řims z prken hrubých včetně dodávky ]

Q'kna ti, mm mf , , _ _2,3,§4, 408,00 9 645,12
D115:(11"12"5.2"5.1+6.1)"0,6 23.64

7 "12 3"" 81iR00 Demontáž bedněni střech rovných z prken hrubých J 8,2,95 66.00 5 474,70

D.1.1 5'6.5"7/2"(4,7"2,5)/2"7"35 82,95
_ ""_2 34 '911R00 Vyřezáni otvorů střech, v laťování pL do 1 m2 J m2. , , , 2,10 474,00 995,40

D.1.2.4:1"0,7*3 2,10
r '"'52 34' 913ROO yy,tezáni otvorů střech. v laťování pI. do 4 m2 J !!£ , ~ , 5,70 348,OO| 1 983,60

0124:1,9"1,5"2 5.70
"E2 3"2203RT4 Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm včetně

dodávkv řeziva. latě 4/6 cm m2 198.61 240.00 47 666,64
Impregnace řeziva v ceně

D.1.2.4:(10,18+4,8)/2"7.4+12.3'7.4/2+9.7"4 1+9.7"3.8+6,1'6,9/2 l 198,61
"623422Ô4RT4 Montáž kontralati pňbitim včetně dodávky řeziva. latě 4/6 cm m2 198,61 60.OO| 11 916.66

|mpregr)ace řeziva v ceně
D.1.2.4:(10,18"4,8)/2"7,4+12.3"7,4/2+9.7"4,1+9,7"3.8+6,1'6,9/2 198,61

" š" "62342811R00 Demontáž Iaťováni střech, rozteč lati do 22 cm J A , , , 14,7,S8. 26.OO| 3 837,08

D.1.2.4:(6,8"5)/2*5,3"(6.8"4.8)/2"2,2+6,8"12,5/2"(11.5"5)/2*7,4 147,58
"62343101R00 Montáž roštu pro tepelnou izolaci J m , , 29,7,00 76,oo| 30 172,00

0.1.2.4:5"5+4.5+2.4'6 43.90
(4.5*7+5*2,3)/0,5"1,1"(4.5"10.7)/2"4/0,5"1,1+4.9*4/0,5"1,1 204.60
(7+10,15)/2*4/0.5*1.1+4.6*4/0.5"1.1"(5,3"2,1)/2*4/0.5*1.1 148,50

" k3 762395000roo spojovací a ochranné prostředky pro střechy J m3 , 2,89 1 576.00 4 550,54

D.1.2 4:198.611'0.00733"1,1"198.611"0 00264"1,1 " 2,18"
(11"12"5,2"5,1"6,1)'0,6*0,03 0.71

"54 762795000R00 Spojovací prostředky pro vázané konstrukce J A ~ ~ R7. 894,00 7 389,89

D1.2.4:03942+3.4961+0.2526"1,1286"1,1817"0,5346+1.2783 8,27
"95 762811811R00 Demontáž záklopů z hrubých prken ti. do 3,2 cm J , m2 124,72 64,00 7 981,76

D.1 2.4 9.9"10,2"4.7"5.05 " " i2"452"
"as 762822820R00 Demontáž stropnic z řeziva o pI.do 288 cm2 J , m

~ 33.00
62,00j 2 046.00

0.1.2.4:3*11 33.00
"n 762822840R00 Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2 J BL ~ ~ 1Q@SQ. 94,00j 10 293,00

D 1.2.4:7.5"11"4.5"6 109,50
"38 762841812R00 Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou J 124,72 176.00j 21 949,84

0.1.2.4:9.9*10,2+4,7*5,05 " 124,72
"% 762841822U00 Dmtž podhled -60° desky tvrdé J , T2 30.00 76,00j 2 280.00

D.1.2.4:2'3*5 30.00
" 3Q 762911121R00 Impregnace řeziva tlakovakuová J 10.20 894,00 9 114,33

D.1.2.4:0,3942+3,4961+0.2526+1,1286"1,1817"0,5M6+1,2783 " " 8,27
363*0,12"0D6*1.1+353,1"0D4*0AW1,1 1.22
D.1.1.5:(11+12+5.2+5,1+6.1)"0,6*0,03 0,71

R762999991 Zakrýváni a ochráněni vnitřních podlah m2 125.00 70.00 8 750,00

Zakryti a ochrana stávajících podlah netkán textilii a deskami OSB. ~ ,
D.1.1.1 75+5"4+30 125,00

" R R762999992 Dočasné zabedněni prostupu l

m2 l

6.30 462.OO| 2 910,60
Zabedněni chodby ke scodišti.
Dřevěné sloupky. OSb desky. netkaná textihe

0.1.1.1:3,5"1.8 6.30
";.3 55399994 Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky J , kg , , 10,2,?0 164,OO| 16 875,60

0.1.2.4:49*2,1 102,90
"µ 60512687 Fošna sm/bo l.jak tl.30-60mm dl. do 6m š.120-240mm J m3 0,11 7 508,00 855,91

D.1.2.4:6"2.4"0.06"0.12"1,1 0.11
" ?5 60512695 Fošna sm/bo I.jak tl.70-80mm dl. do 6m š.120-240mm J R _ , _ 0.63 7 508,OO| 4 704.51

D.1.2.4:(5'8"4,5)"0.08*0.16*1.1 0.63
60515208 Hranol l.jak 10x16cm J m3 , , , 3,50 7 298,00j 25 514,54

D.1.2.4:0,1"0,16*8*1,1+0,1*0,16"190,M"1,1 3,50
m"60515214 Hranol I.jak 12x12cm J m3 0,25 7 298,00 1 843,47

01.2.4:0 12"0.12*1,45"11"11 " " " 6Ž5"



Rozpočet

, 5":avoa 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet: 0101 Nástavba Stavební

= "H231491R00 Montáž Iemováni zdí lakovaný plech ti. 0,6 m l 12,20 228,OO| 2 781,60
Ocelový lakovaný plech ti. 0.6mm

0.1.1.1:
K1 :4,7 4.70
K2:7,5 7,50

ZE 7H311831R00 Demontáž krytiny do 25 m2. do 45" m2 147,58 52.00 7 674,16
Krytina z AL šablom
Včetně denontáže |efnováni zdi, úžlabí. nároží výlezů na střechu.

D.1.1 2"(6 8"5)/2"5.3"(6,8"4,8)/2"2,2+6,8"12.5/2"(11,5"5)/2"7,4 l " " 147.58
ZE 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45" m 39,20 26.00 1 019,20

včetně háků
D.1.1.2:11+12.5+5+4.7+6 39.20

764361810R00 Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 30° J kus , , , 3,00 158.OO| 474,00
0.1,1.2:
3 3 00

764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 10,00 26,00 260,00
Včetně úpravy napojeni

D.1.1.2:9 9 00
0.1.1.7:1 1,00

ZS 764721116UOO Oplechováni řims rš 400 l m 38,00 228.00j 8 664.00
ocelový lakovaný piech ti. 0.6rnm

0.1.1.1:
K5:38 38.00

210 764919221R00 M. oplech. okapů z lakovaných plechů na šikmé střeše m 78,00 148,00 11 544,00
lakovaný plech ti. 0.6mm

0.1.1.1:
K4:39"2 78,00

211 764919921R00 m ljž|abí z oceljakovaného pIechu do rš 500 mm m 8,50 280.00 2 380.00
Ocelový lakovaný plech ti. 0.6mm

~ ~ ~ ~D.1 1.7-8.5 8,50
212 764908105R00 Z|ab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm

m l "40,10

748,00 29 994.80
Ocelový lakovaný pIech v hnědé barvě
Položkä obsahuje dodávku a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci.
V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž klempířských prvků včetně spojovacího materiálu.
V položkách jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem.

~D.1.1.7:(6.3"5,1)"2'12,5+4,8 40,10
2i3 R764751112 Roury odpad ocel. lak. D100 l

m l "

10,00 734,00 7 340,00
přechodových kusu a stávajících svodů.

0.1.1.7:1,5+1,5+7 1"),00
214 553448322 Štítové lemováni rš 330 oceljakovaný plech

m l

5,00 29400 1 470,00
Přední lemování
ocelový lakovaný plech tí. 0,6mm

0.1.1.1:
K1 :5

l " " 5,'00

14.

Fit Čjšb pobžký Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
'S:'S"5226 Hranol l ,ak 12x18cm J !!?3

, ~ 1,13
7 456,OO| 8 414,84

" 1.13
= 5:E"5256 Hranol l jak 16x18cm J , m3 _ _ _ fj8, 7 824,00 9 245,62

0124016"0.18"(104+11.4+5.1+4,8"5.6)"1.1 1,18
::: ťC:5"5268 Hranol l.jak 18x18cm J , m3. 9S3. 7 824.OO| 4 182,71

D1240.18"0.18"3"5"11 O 53
: - 575"5274 Hranol l.jak18x25cm J m3 , ~ , , 1,28 8 988.00 11 489.36

D 1 2 4"0,18*0,24"(7.5*2"4.4"4,9"2.6)'1.1 1,28
C: ŽC5'7111 Lať střešní 40X60 mm J m3 0,93 7 456,00 6 950,48

d 1 2 4"353.1*0d4*0.06*1.1 1).93
Z::: ?W62202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce. výšky do 12 m oj, 3 862,61 5.13 19 815,21

Celkem za 762 Konsůvkce tesařSké 406 076,63
2id 764 Konstrukce k|empiřské
= "H231491R00 Montáž Iemováni zdí lakovaný plech ti. 0,6 m l 12,20 228,OO| 2 781,60

Ocelový lakovaný plech ti. 0.6mm
0.1.1.1:
K1 :4,7 4.70
K2:7,5 7,50

ZE 7H311831R00 Demontáž krytiny do 25 m2. do 45" m2 147,58 52.00 7 674,16
Krytina z AL šablom
Včetně denontáže |efnováni zdi, úžlabí. nároží výlezů na střechu.

D.1.1 2"(6 8"5)/2"5.3"(6,8"4,8)/2"2,2+6,8"12.5/2"(11,5"5)/2"7,4 l " " 147.58
ZE 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45" m 39,20 26.00 1 019,20

včetně háků
D.1.1.2:11+12.5+5+4.7+6 39.20

764361810R00 Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 30° J kus , , , 3,00 158.OO| 474,00
0.1,1.2:
3 3 00

764454801R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm m 10,00 26,00 260,00
Včetně úpravy napojeni

D.1.1.2:9 9 00
0.1.1.7:1 1,00

ZS 764721116UOO Oplechováni řims rš 400 l m 38,00 228.00j 8 664.00
ocelový lakovaný piech ti. 0.6rnm

0.1.1.1:
K5:38 38.00

210 764919221R00 M. oplech. okapů z lakovaných plechů na šikmé střeše m 78,00 148,00 11 544,00
lakovaný plech ti. 0.6mm

0.1.1.1:
K4:39"2 78,00

211 764919921R00 m ljž|abí z oceljakovaného pIechu do rš 500 mm m 8,50 280.00 2 380.00
Ocelový lakovaný plech ti. 0.6mm

~ ~ ~ ~D.1 1.7-8.5 8,50
212 764908105R00 Z|ab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm

m l "40,10

748,00 29 994.80
Ocelový lakovaný pIech v hnědé barvě
Položkä obsahuje dodávku a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilataci.
V položkách jsou zakalkulovány náklady na dodávku a montáž klempířských prvků včetně spojovacího materiálu.
V položkách jsou zakalkulovány náklady na opravy povrchu poškozeného při montáži nátěrem.

D.1.1.7:(6.3"5,1)"2'12,5+4,8 40,10
2i3 R764751112 Roury odpad ocel..lak. D100 l

m l " io,; .

734,00 . 7 340,00
přechodových kusu a stávajících svodů.

0.1.1.7:1,5+1,5+7 1"),00
214 553448322 Štítové lemováni rš 330 oceljakovaný plech

m l

5,00 29400 1 470,00
Přední lemování
ocelový lakovaný plech tí. 0,6mm

0.1.1.1:
K1 :5

l " " 5,'00



" y

Rozpočet
' S:avba : 1210 Nástavba ZS Středotluky

3Dlekt : 01 Nástavba
Rozpočet: 01

Stavební

Cisk) položký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ"
: F 3448326 Lemováni rš 400 ocel.lakovaný plech ti. 0.6 mm m 8,OO| 294,00 2 352,00

Lemování boční s vodní drážkou
Ocelový lakovaný plech ti. 0.6mm

0.1.1.1:
K2:8 8.00

te 553507330 PIech okapový lakovaný kus 42,00 336,00 14 112.00
ocelový lakovaný plech ti. 0,6mm kus d!.2000mm

0.1.1.1:
K4:42 42,00

::" " 553507331 Oplechování římsy RS 400mm kus 20,00 348,00 6 960,00

ocelový lakovaný plech tí. 0.6mm r.š. 400mm. kus dl.200Omm
D.1.1.1:
K5:20 20.00

:" ž 553507401 Užlabi l kus 5,00 390.00 1 950,00

Ocelový lakovaný plech ti. 0,6mm kus dl.2000mm
Včetně těsn|cího pásu úžlabí klinového

D1.175 ] " " 5.00j
:' ; 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konštr.. výšky do 6 m % 989.76 7.26 7 185.64

Celkem za 764 Konstrukce klempĹÍ$ké 106 161,40
bi: 765 Krýtiný tvrdé
Z': "65115121 U00 Mtž ukončeni hřebenáče J ig's 3.00 226.00 678,00

0.1.1.7.3 ůo
221 765311524RU1 Krytina z bobrovek střech slož,,komnová, do malty režné

taškv kulatÝ řez. vC. doplňkovÝch tašek m2 198,61 1 008,00 200 199,89
Dodávka a montáž tašky základni, poloviční. okapové a větrací ( kulatý řez tašek ) včetně pokrývačské malty.
V položkách střech jsou zakalkulovány i náklady na tašky doplňkové.

D.1.2.4:(10,18"4,8)/2"7,4+12,3'7,4/2+9.7'4,1+9.7*3,8+6.1*6,9/2 l " Ĺ9"Ů1
222 765311531R00 Hřeben bobrovka, hřebenáči Č.1 nos. pás s kartáči m 4,80 516,00j 2 476,80

ztužujici lať.
0.1.1,7:4,8 4.80

ZZ3 765311541R00 Nároží bobrovka, hřebenáči Č.1 nos. pás s kartáči l

m l " "28.00
516,00j 14 448.00

ztužujici lať.
D.1.1.7:9.5*2+9 28,00

224 765311583R00 Bobrovka - přiřezání a uchycení tašek J m 75,00 226,00 16 950.00
D.1.1.7:(9.5"2"9)"2"9.5'2 75.00

765311711R00 Hřebenáč rozdělovací J ~ kus ~ 1,00 1 734,00 1 734,00
0.1.1.7:1 1,00

765311723R00 Větrací mřížka okapní 5000 x 100 mm J m 38,85 54.00j 2 097,90
D.1.1.7:(4,85"6,1)"2"4,65"12,3 " 38,85

" 227 765799301ROO Demontáž podstřešní fólie J ~ j9,5.53 16,00j 3 128.48

0.1.1.7:6,5'7/2"(4,7"2,5)/2*7 47,95
(6.8"5)/2*5,3"(6.8"4,8)/2"2.2+6.8"12,5/2"(11,5"5)/2"7.4 147,58

I 228 765799311RK7 Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů l m2 198,61 48.OO| 9 533.33

Položka obsahuje kontaktní difúzni pQjistnou hydrotzolaci
D.1 2.4:(10,18"4,8)/2"7.4+12.3"7.4/2+9.7"4.1+9.7"3 8"6.1"6,9/2 198,61

Z29 596601813 Ukončeni hřebenáče režné J lýs 4.00 104.00 416.00
D.1.1 7'3+1 4.00

Z:O 673522305 Fólie difuzní J , m2 228,40 52.00 11 876,94
0.1.2.4:198,611"1.15 228.40

231 998765102R00 Přesun hmot pro krytiny tvrdé. výšky do 12 m t 16,90 550,00 9 295,00
Celkem za 765 KjytinY tvMé 272 834,33

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
Z32 766624043R00 Montáž střešních oken rozměr 78/140 - 160 cm J kus 4,00 2 626.OO| 10 504,00

4 4.00
23 766624046R00 Montáž střešních oken rozměr 66/118 cm J , kus 3.00 2 626,00 7 878,00

3 3,00
:34 766624047R00 Montáž zateplovací sady pro střešní okna J ~ Eys , ~ !.00 106.OO| 742.00

7 7 00



Rozpočet
S=.= 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet' 01
Fe eg·1 01 Nástavba Stavební

.L_

~pckkžky Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ
=' Montáž zastňuµcich rolet střešních oken J , kus , 7.00 106,00j 742,00

7 7.00
= "5666" 112ROQ Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m l kus 5,00 516,00 2 580,00

Včetně dokováni zámku. klik a štítku

_ "seay422R00
:ontáž dveří protipožárních 1kříd. nad 80 cm l kus l " " " :Z

620,00 1 240,00
Včetně dokováni zámku. klik a štítků

D:
2 2,00

= '_±,695213R00 ::n:á:,:rahú dveří jednokřídlových š. nad 10 cm J

~ í.í:
158,00j 948,00

= '" "56691914 Vyvěšení a zpětné zavěs. dřevěné křIdlo -2m2 dveře kus 6,00 316,00 1 896,00

Vyvěšeni, uloženi a zpětné zavěS. dřevěné křídlo -2m2 dveře. včětne vn|trostaveništniho přesunu.
6 6.00

%i187158 Prah dubový délka 80 cm šířka 12 cm ti. 2 cm J kus 5,00 252,00 1 260,00

D.1.1.5:5 " 5.Ô0"
%1187181 :rah dubový délka 90 cm šířka 15 cm ti. 2 cm J kuZ , í E 306,00 306,00

55345500 Dveře požární 1křid.-EW 15 DP3-C 90X197 cm kus 2,0'0 6 920.00 13 840.00

jednokřídlové plné hladké dřevěné. povrch laminát HPL,
Barva bude upřesněna
Kováni štítkové. vnitřní klika-klika.
Cylindrická stavební vložka
Požární odolnost dveří a zárubně EW15/DP3-C3

2 2.00
U3 61 140176 Roleta vnitřní pro okno střešní 66X94 cm J , kus 3,00 158,00 474,00

3 " " " äôo"
244 61140180 Roleta vnitřní pro okno střešní 78x138 cm J kus .4,go 158.OO| 632.00

4 " ä,oo
us 61140251.A Okno střešní š. 66 x v.97.8 cm l kus 3.00 9 198.00 27 594.00

Střešní okno kyvné s dolním otevíráním, včetně lemováni.
Rám okna dřevěný, klika - zinek.
|zo|ační dvojsklo Uw= max 1,30 W/m2k .
Vnitřní zastiňovaci roleta.

U6 61140254 A
:kň0 střešní š. 78 xv 140 cm l kus l " :Z

15 310,00 61 240,00
Střešní okno kyvné s dolním otevíránim, včetně lemováni.
Rátn okna dřevěný, klika - zinek.
Izolační dvojsklo Uw= max 1,30 W/m2k .
Vnitřní zastiňovací roleta.
Sestava dvou oken - kombi osazeni s prefabrikovanou krokví. zapuStě_ná_

247 61140264
:ornb emován' okna 78x140 cm l kus l :,:: 2 73O,OO|

10 920,00
Sestava dvou oken - kombi osazeni s prefabrikovanou krokví.

4 4.00
u8 61140281.A Lemování okna 66X97.8 cm J kus 3,00 1 986,00j 5 958,00

3 " " " 3,6o"
2€9 611405902 Sada zateplovací 66x97,8 cm J kus 3,00 684,00j 2 052,00

3 3,00
250 611405906 Sada zateplovací 78x140 cm J 4.00. 820,00j 3 280,00

4 4.00
251 611601203 Dveře vnitřní HPL plné 1kř. 80X197 cm Včetně zámku, klik,

kováni a štítků kus 5,00 5 346,00 26 730,00
jednokřídlové plné hladké dřevěné, povrch laminát HPL
Barva bude upřesněna
Kováni štítkové. vnřtřni Hika-klika.
Cylindrická stavební vložka

5 1 "Uoj



Rozpočet
=.= 1 210 Nástavba ZS Středotlu ký
+: 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

jkt čsáo pdoZký Název položký MJ množství cenal MJ celkem (KČ)

-- --i"žm:'ma Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m % 1 808.16 0.74 1 338.04
i -Ceärem za 766 Konstrukce truhlářSké 182 154,04

ĺ mt 767 Konstrukce zámečnické
= ,",,S02R00 Demontáž krytín střech z pIechů, šroubovaných m2 47,95j 9O,OO| 4 315,50

Včetně denontáže lemováni zdí, úžlabí. nároží výlezů na střechu.
6,5"7,'2 22,75
(4.7"2,5)/2*7 25.20

>"U9191R00 Montáž doplňků dveří, samozavľrače hydraulického J kus 2,00 316,00 632,00
2 "2.ÔO"

=' ""030 Zavírač dveří protipož J Eys _ 2,00 1 418,00 2 836,00
2 2.00

25E ":« "67201R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 6 m % 77,84 1,35 105,08
I ~za 767 Konstrukce zámečnické 7 888,58
?N: 776 Podlahý pov|akové

'_5 i01 121R00 Provedení penetrace podkladu J ¶)2 124,62 28,00 3 489,36

D.1.1 5:11,25+31,15+26,64+24,98+30,6 124,62
:5č )_U21100R00 Lepení podlahových sokhků z PVC a vinylu m 88,36 64,00 5 655,04

Aktuahzace-Púvodní název"
Lepeni obvodových soklíku z měkčených plastů

0.1.1.5.2.5"2+4.5"2+0.5*2-0,9-0.8*3+5,85*2+5,325*2-0,8 33,25
3,805'2+4,8'2-0.8"2+4,5'2+5.55'2-0,8*2"4,5*2"6,8"2-0,8"2 55.11

_6521100RT1 Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve
»e'if'kaci

J , m2
12,4.§2. 102,00 12 711,24

D.1.1.5:11,25+31,15+26,M'24,98"30,6 124.62
776590125U00 Podlahy stěrkováni vyrovnávací tmel m2 124,62 148,00 18 443,76

včetně penetrace
Dj.1.5:11,25+31,15"26,64'24,98"30,6 l 124.62

Xi 776981121R00 Lišta nerezová přechodová, stejná výška krytin m 0,90 264,00 237,60

koberec/koberece atd
D.1.1.5:0,9 0.90

28342400 Soklík profil z měkčeného PVC samdepíci J m 92.78 28,00 2 597.78

D 1.1.5:88,36"1,05 92,78
Zš3 28410104 PVC , zátěžová třída J m2 130,85 314,00 41 087,21

D 1.1.5:124.62*1.05 130,85
:54 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 0/, 842.22 0.74 623 24

Celkem za 776 Podlahy povIakově " 84 845,24
INI: 783 Nátěrý
2±5 783122710R00 Nátěr syntetický OK "A" základní J m2 353.21 106.00 37 439 83

D 1 2 1 (10,205+0,4)Y0,225"6,7+0,7+2,5"0,2)*1.5 164.24
(O 05+0,91+3+0.1+0 94+0,4)*(4,47+0,6)*1,5 41,07
(0.135"4+0,27*2)*7.15"13"(0,073"4"0,14"2)"3"13 122.69
(O 1'4+0,2'2)'4.5'7 25,20

?56 783225600R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x email J m2 13.23 210.00 2 778 30

D 1.1 5 0.4'(2"2"0,9)'2"0,38"(2*2"0,9)"5 13,23
Celkem za 783 Nátěrý 40 218,13

'Díl: 784 Malbý
784111701R00 Penetrace podkladu sádrokarton lx J ~ !!!2 367,31 14,00j 5 142,27

D 1 1 5'41,34+57,7+47,375+47.565+60,825 254,81
D 11.1.112,5 112.50

258 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková J !?2 395,71 14,00 5 539,94
D.1.1.5+D.1.1.1:395.71 395,71

2:59 784195322R00 Malba tekutá . barva, 2 x J 395,71 28.00 11 079.88
D,1.1 5+0.1.1.1:395,71 395,71

;"0 784402801R00 Odstraněni malby oškrábáním v mistnostt H do 3,8 m J T2 _ 395,71 32,00 12 662,72

01.1.5:31,82 31,82
DI 1 1'363.89 363,89

"1 7844522 11 ROD Malba sádrokarton J m2 28,00 10 284.54
D 1 1 5'367,305 367.31

l'



Rozpočet

l

i"ž.ca 1210 Nástavba ZS Středotluky
:: e·t 01 Nástavba

Rozpočet. 01
Stavební

I

P šlo poloZký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
" u-' 3'1 ROD Vyhlazeni malířskou masou lx, výška do 3,8 m J _ m2 395.71 191,00 75 580,61

D.1.1.5+D.1.1.1:395,71
I -Cdk= za 784 Malbý " " " ' ' - 120 289,96

, >: ¥21 Elektromontáže
: :" y;;' 0301R00 Krabice přístrojová kp, kruhová kus 8.00 34.00 272.00

Včetně ukončeni vodičů na svorkovnici

8 " U0
."· : ' jOi031 1R00 Krabice univerzálni KU, kruhová

kus l

17.00 34.00 578,00
Včetně zapojení a ukončení vodičů

17 17.00
J010312R00 Krabice odbočná KO 97, kruhová

l kus l

2,00 16.00 32,00
Včetně zapojení a ukončení vodičů

2 . 2.00
TE 2 iCKj62095R00 Montáž tabulek výstražných, čIslovacích apod. J kuZ 74,OO| 444,00

D.1.4.1:
15:3 3,00
20:3 3.00

2 101 10001 ROD Spínač nástěnný jednopól.- obyč.prostředí l kus 3,00 74,00 222,00

Včetně zapojeni a ukončení vodičů
0.14.1:
14:3 3,00

= 2 10110003R00 Přepínač nástěnný - obyč.prostředí kus 1,00 132,00 132,00

Včetně zapojení a ukončeni vodičů
D.14.1:
16:1 1.00

Z79 210110019UOO Mtž pohyb čidlo kus 1,00 8O,OO| 80,00

Včetně zapojeni a ukoríčeni vodičů
0,14.1:
26:1 1,00

210111012R00 Zásuvka domovní dvojnásobná kus 14,00 8O,OO| 1 120,00

Včetně zapojeni a ukončení vodičů
0.14.1:
32:14 14.00

281 210111014R00 Zásuvka domovní s ochranou proti přepětí kus 5,00 210,00 1 050,00

Včetně zapojeni a ukončeni vodičů
D.14.1:
33:5 5,00

282 210200043R00 Svítidlo žárovkové , nouzové J , E!'Ž _ , , ~ j·go. 210,00 210,00

0.14.1:
30:1 1,00

283 210201015U00 Mtž svitidlo zář byt přisaz 1z"kryt kus 2.00 210,00 420,00

Včetně zapojeni a Likončeni vodičů
0.14.1:
29:2 2,00

284 210201025UOO Mtž svitidb zář byt přisaz 2z"kryt l kus 4,00 210,00 840,00

Včetně zapojení a ukončeni vodiču
0.14.1:
28:2 2.00
27:2 2,00

285 210203851U00 Mtž modul nosná soust strop pňsaz J , m , , f.00 210.OO| 1 260,00

0.14.1'
29:2 2,00
28.2 2,00
27:2 2,00

286 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,AJ 10,Cu 8 "podpě'y m 95,00 50,00 4 750,00

Vodič svodový a jímací včetně podpor.
podpory pro hřebenáče 30ks

N.



Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet: 01
Objekt : 01 Nástavba Stavební ,

Číslo položky Název položký MJ l množství cena /MJ celkem (Kč)
pd krytinu 30ks

l 0.14.1:
, 17:95 95,00' Zš" 2i022CK301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů lSS, SZ, SOl J kuZ i,zgo. 40,00 480,®

0141:
18 SO:4 4,00
21 ZS:3 3,00
23 SS:5 5,00

210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atdl J , F"z 1p90, 4O,OO| 40,00

D.141:
22 SK:1 1 00

ZS 210220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva l kus 3,00 192,00j 576,00

včetně nátěru
0.14.1:
19 OU1,7:3 3,00

;g; 210800004r00 Vodič (Zy~6=2 uložený pod omítkou J, BL ~ ~ 14,00 350.00

D,14.1:
6:25 25,00

210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou l m 80,00 14,00j 1 120,00
Položka obsahuje uloženi pod omítkou zdiva. v sádrokarton příčce i volné uložení nad podhledem.

0.14.1:
1:80 80,00

292 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 140,00 14,00 1 960,00
Položka Qbsah(jLe uložení pod omítkou zdiva a sádrokarton příčce.

0.14.1:
4:140 140,00

293 210800115ROO Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 18,00 14,00 252,00
Položka obsahuje uloženi pod omítkou zdiva, v sádrokarton příčce i volné uloženi nad podhledetn

0.14.1:
3:18 18.00

! 294 210800117R00 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou J . B), , , , ,2,5,90. 16,00j 400,00

D.14.1:
5:25 25,00

295 220740009U00 Montáž snímače J kus , 1,00 158,OO| 158,00

D.14.1:
26:1 1,00

296 R210190003 Montáž plastové rozvodnice NR1 kus 1,00 854,OO| 854,00
Osazeni a zapojeni, včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

0.14.1:
NR1:1 1,00

297 R210190051 Úprava a doplnění rozvaděče RP2 l kus 1,00 394,00 394,00
Úprava a osazeni jističe včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

1 1,00
298 R210190052 Montáž rozvaděče

kus l

1,00 788,00 788.00
Osazeni a zapojeni. včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

1 1,00
299 R210199001 Demontáž a zpětná montáž svítidel

l kus l

13,00 290.00 3 770,00
Demontáž před demolici stropu 1.NP, uložení, zpětná montáž na novou stropní sádrokařtonovou konstrukci.

šatna :3 3.00
učebna:7 7,00
učebna projektor"1 1,00
ředite|na:2 2.00

300 R210900001 Revize zařízenÍ včetně vypracováni re. zprávy J E,"z , , 1,00 4 20O,OO| 4 200,00

1 1,00
301 R210900002 Celková prohlídka šťáv el. rozvodu a demontáž J 1,00, 1 970,00 1 970,00

1 1,00

M,

Číslo položky Název položký MJ l množství cena /MJ celkem (Kč)
pd krytinu 30ks

l 0.14.1:
, 17:95 95,00' Zš" 2i022CK301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů lSS, SZ, SOl J kuZ i,zgo. 40,00 480,®

0141:
18 SO:4 4,00
21 ZS:3 3,00
23 SS:5 5,00

210220302R00 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atdl J , F"z 1p90, 4O,OO| 40,00

D.141:
22 SK:1 1 00

ZS 210220372R00 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva l kus 3,00 192,00j 576,00

včetně nátěru
0.14.1:
19 OU1,7:3 3,00

;g; 210800004r00 Vodič (Zy~6=2 uložený pod omítkou J, BL ~ ~ 14,00 350.00

D,14.1:
6:25 25,00

210800105R00 Kabel CYKY 750 V 3x1.5 mm2 uložený pod omítkou l m 80,00 14,00j 1 120,00
Položka obsahuje uloženi pod omítkou zdiva. v sádrokarton příčce i volné uložení nad podhledem.

0.14.1:
1:80 80,00

292 210800106R00 Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou m 140,00 14,00 1 960,00
Položka Qbsah(jLe uložení pod omítkou zdiva a sádrokarton příčce.

0.14.1:
4:140 140,00

293 210800115ROO Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uložený pod omítkou m 18,00 14,00 252,00
Položka obsahuje uloženi pod omítkou zdiva, v sádrokarton příčce i volné uloženi nad podhledetn

0.14.1:
3:18 18.00

294 210800117R00 Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou J . B), , , , ,2,5,90. 16,00j 400,00

D.14.1:
5:25 25,00

295 220740009U00 Montáž snímače J kus , 1,00 158,OO| 158,00

D.14.1:
26:1 1,00

296 R210190003 Montáž plastové rozvodnice NR1 kus 1,00 854,OO| 854,00
Osazeni a zapojeni, včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

0.14.1:
NR1:1 1,00

297 R210190051 Úprava a doplnění rozvaděče RP2 l kus 1,00 394,00 394,00
Úprava a osazeni jističe včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

1 1,00
298 R210190052 Montáž rozvaděče

kus l

1,00 788,00 788.00
Osazeni a zapojeni. včetně ukončeni vodičů v rozvaděči.

1 1,00
299 R210199001 Demontáž a zpětná montáž svítidel

l kus l

13,00 290.00 3 770,00
Demontáž před demolici stropu 1.NP, uložení, zpětná montáž na novou stropní sádrokařtonovou konstrukci.

šatna :3 3.00
učebna:7 7,00
učebna projektor"1 1,00
ředite|na:2 2.00

300 R210900001 Revize zařízenÍ včetně vypracováni re. zprávy J E,"z , , 1,00 4 20O,OO| 4 200,00

1 1,00
301 R210900002 Celková prohlídka šťáv el. rozvodu a demontáž J 1,00, 1 970,00 1 970,00

1 1,00



Rozpočet
S?avba : 1210 Nástavba ZS Středotluky
3ojekt : 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

pít: Číslo položký Název položký MJ' .'množsM " oenä INU ceúcem (KČY
: " 2 '0900003 Spolupráce s ostatními specialisty J kus 1,00 1 314,00 1 314,00

1 " " " " " U0"
m R210900004 Stavební přípomoce J _ E'!l _ , 1,00 1 576.00 1 576,00

1 1,00
R210900005 Projekt skutečného provedeni J kus 1,00 1 248DO 1 248,00

1 """" """íôo"
=" R210900006 Práce a zařízení jinde neuvedené J 1,00 14 036Doj 14 036.00

1 1.00
R210910001 Celková prohlídka šťáv hromosvodového rozvodu a demontáž] kus 1,00 2 364,00 2 364,00

1 íoo
, ' m 15615240 Drat hromosv 11343d8mm0,4kg/m J , !9, ,49,90. 28.00 1 120,00

D141-
l 17:40 40.00

i 34111030 Kabel silový s Cu jádrem 750 v CYKY 3 jx 1,5 mm2 J , !!L 89,90, 12,00 960,00i 0.14.1:

1:80 80.00
XS 34111036 Kabel silový s Cu jádrem 750 v CYKY 3 j x 2,5 mm2 J , m, _ 1'!990, 18,00 2 520,00

D.14.1:
4:140 140.00

3'0 34111090 Kabel silový s Cu jádrem 750 v CYKY 5 j x 1,5 mm2 J BL , , , , 1,8,90. 18,OO| 324,00

D.14.1:
3:18 18.00

311 34111098 Kabel silový s Cli jádrem 750 V CVKY 5 x 4 mm2 m 25,00 48,OO| 1 200,00

uložený pod omítkou
0.14.1:
5:25 25,00

312 34141303 Vodič silový pevné uložení CY 6,0 mm2 J , ¶L , , , , 2,5,00 14.OO| 350.00

0.14.1:
6:25 25,00

313 34531505 Čidlo pohybu kus 1,00 940,00 940.00

Automatický spínač s infrapasivnim srtimačem pohybu
0.14.1:
26:1 1.00

314 34535400 Spínače 1pólový komplet J ~ ~ 390, 120,00 360,00

0.14.1:
14:3 3,00

315 34535443 Přepínač komplet J kus 154,OO| 154,00

D,14,1:
16:1 1,00

316 34551365 Zásuvka dvojnásobná komplet kus 14,00 130,00 1 820,00

Tango 5592A-A23497R2
0.14.1:
32:14 14,00

317 34551633 Zásuvka s ochranou proti přepětí J
~ ~ Sr90. 780,00 3 900,000.14,1:

33:5 5,00
318 34571521 Krabice univerzálni z PH KU 68 kus 17,00 8,00 136,00

včetně vyzbrojeni vička
17 17,00

319 34814118 Svítidlo stropní zářivkové -1x58W

l kus j

2,00 716.00 1 432,00
Interiérová zářivková svítidla - přisazená včetně zdroje

D.14.1:
29:2 2.00

320 34814119 Svitidlo stropní zářivkové -2X58W kus 2,00 1 048,00 2 096,00

|r)teriérová zářivková svítidla - přisazená včetně zdroje
~0.14.1:

29:2
l " " " ZOo



Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky
Objekt : 01 Nástavba

Rozpočet: 01
Stavební

F :ž: Číslo položký Název polažký MJ množsNí cenal MJ celkem (KČ)

, 34814125 Svítidlo stropní zářivkové -2x36W kus l 2,00 784 OO| 1 568.00
Interiérová zářivková svítidla - přisazená včetně zdroje

D.14.1:
27:2 2,00

=Tmg284382 Svítidlo nouzové 2h J Eys , , , j,00 896.00 896.00

0.14.1:
30:1 1,00

ňZT 35441830 Uhelník ochranný OU-1,7 pro vodič d 6-12 mm l kus 3,00 13400 402,00

včetně nátěru
3 3,00

35441846 Štítek označeni J E'jz , 3,00 4.CK) 12,00
D.14.1-
20:3 3,00

35441875 Svorka SK pro vodič d 6-10 mm Ja'z j'go. 20,00 20,00

0.14.1.
22 SK:1 1.00

H6 35441885 Svorka spojovací ss pro lano d 8-10 mm J kus 5,00 10,OO| 50,00

0.14.1:
23 SS:5 5.00

327 35441905 Svorka pňpojovaci SO okapových žlabů d 6-12 mm J , Fjs , , goo 14.OO| 56,00

0.14.1:
18 SO'4 4.00

328 35441925 Svorka zkušební SZ pro lano d 6-12 mm J kuZ 36 OO| 108.00

D.14.1'
21 ZS.3 3 00

329 35444145 Podpěra ved. na hřebenáče PV 15 J 39.90, 20.00 600 ClO

0.14.1
24.30 30.00

330 35444147 Podpěra ved. pod střešní krytinu PV 22 J kuŽ _3_).00 16.00 480.00

D.14 1
25:30 30,00

331 37501119 Výstražná tabulka J , kuZ , 390 22.00 66.00

0.1.4.1:
15:3 3.00

332 34571521A Krabice do sádrokartonu l kus 8,00 28.00j 224.00

včetně vyzbrojení vička

333 357116431
:yzbrojení a dodávka rozvodnice RN1 l kus l " Ĺ'É: 3 914.OO|

3 914,00

vyzbrojeni
rozvodnice DistriTon - Iks
kontrolka SMS-DIN03-G230AC 3ks
spínač lP20/3 Iks
jistě LSN 108/1 Iks
Jistič LSN 168/1 Iks
Proudový chránič OLE 1(3B-1N-030AC 2ks

D 14.1,
1 1 00

334 357161651 jistič lsn 208/3 kus 1,00 426,00 426.00
Úprava a doplněni rozvaděče RP2

1 1,00
335 58541255 pomocný a instalační materiál J sou,b j.go. 1 088.00 1 088.00

1 1.00
336 58541256 Prořez a ztratné materiálu J kus _ 1.00 448.00 448.00

1 "i 00
Celkem za M21 Elekůomomáže 76 930,00



Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet' 01
objekt : 01 Nástavba Stavební.

F č Číslo poloZký Název poIožký MJ množství cenalMj celkem Kč
: l: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniký
m 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 23 mm J B) , ,21,00 28.00 588.00

D.1.4.3 1:5+4+8+2+2 21,00
338 210010005ROO Trubka ohebná pod omítku, typ 23.. 36 mm J m~ e1.90. 34.00j 2 074.00

D.1.4.3.1:5+10+5"2"3"(10,5"7,5)"2 " 6Ĺ.OÓ
339 210010321R00 Krabice univerzálni KU 68, kruhová J kuZ Sqq 34.00 170,00

D.1.4.3.1:
5 5,00

34Q 210010323R00 Krabice odbočná KO, se zapojením, čtvercová kus 6,00 46.CK) 276,00
Krabice KO 100

0.1.4.3.1:
6 6,00

341 210010325R00 Krabice rozvodná KT 250. se zapojením, obdélník. J kus , , , , I.® 104.®j 104.00
D.1.4.3.1:
1 1,00

342 220330022UOO Mtž zásuvky pod omítku J , kus , , , Sqq 74.00 370.00
0.1.4.3.1:
5 5,00

343 22014004 Propojeni nového zařízeni se stávajícími l šoub 1,00 3 02O.OO| 3 020.00
Ukončeni vodiču v rozvaděči. úpravy ves távajicim rozvaděči.

1 1,00
344 R220280242 Montáž kabel UTP CAT5 J m 231,50 14.® 3 241.00

D.1.4 3.1:9+10"5"2"3"10,5+7,5"5"10+5+2+3"10,5"7,5 " 9"),00
9+10"5+2"3+10,5+7,5+6+5+2+3+10.5"7,5 81.00
2.5+5+2+3+10,5+7.5+8+2+2"10,5+7,5 60.50

345 R220900002 Proměřeni a provozní zkoušky J kus 1,00 1 576 00 1 576,00
1 " " 1,00

346 R220900003 :PoluPráce s ostatními specialisty J ,g 1:%. 1 314.00 1 314,00

347 R220900003 Revizní zpráva J kus 1,00 2 626.®j 2 626.00
1 " íoo

348 R220900004 :aškolení obsluhy J kuZ , čE. 1 314,00 1 314.00

349 R220900004 Stavební připomoce J kuZ
, 1,00 1 050,00 1 050,001 1,00"

350 r220900005 :rojekt skutečného provedeni J kus , í % 1 314.OO| 1 314,00

351 R220900006 Práce a zařízení jinde neuvedené J kuZ , 1,go 628,00 628,00
1 1.00

352 345710532 Trubka elektroinstal. ohebná 2323/LPE-2 d 22,9 mm J m 21,90 10,00 210,00
D.1.4 3.1:5"4+8+2+2 21,00

353 345710534 Trubka elektroinstal. ohebná 2336/LPE-2 d 35,9 mm J m 61,00 18.00 1 098,®
D.1.4.3.1 5+10+5'2"3"(10.5"7,5)"2 " "61,00

354 34571520 Zásuvka 2 x RJ45 CATS J kus _ , S.90 134.OO| 670.00
0.1.4.3.1.
5 5,00

355 34571521 Krabice univerzálni z PH KU 68 J ýjs Sqq 6.00 30.00
D.1.431:
5 5,00

356 34571532 Krabice pňstrojová odbočná čtvercová KO 100 J kus 1,00 48,00 48,00
, """" """U0"

357 34121047 Kabel instalační UTP CAT5 J m 231,50 6,00 1 389.00
D.1.4 3.1.231,5 231.50

358 58541255 pomocný a instalační materiál J soůg , ~ , , j,00 1 450.OO| 1 450,00
1 1,00

359 58541256 Prořez a ztratné materiálu J kus 1,00 158,00 158,00
1 6,00



V"

Rozpočet
Stavba : 1210 Nástavba ZS Středotluky Rozpočet. 01

, Objekt : 01 Nástavba Stavební
F Číslo pdožký Název položký MJ množství cena l MJ celkem (KČ)

Celkem za M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 24 718,00
:v. D96 Přesuný suti a vybouraných hmot
3EL" 979083513R00 Vodorovné přemístěni suti do 1 km t 106,55 100.00 10 655,49

979083519R00 Příplatek za dalších 1000 m t 1 278.66 9,00 11 507.93
3E2 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 106,55 10.00 1 065,55
3ti3 979094211 ROD Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 106,55 600,00 63 932,92
35" 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 106,55 425,00 45 285,82

směsriý odpad
Celkem za D96 Přesuný suti a výbouraných hmot 132 447,69

i

D

!.4.


